
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                            Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 28. 3. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

           Zápis č. 22/17-18 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 28.3.2018 
 

Mistrovské soutěže : 
 

 

KP mužů (18. kolo)                       -  schváleno  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů ze dne 24. – 25. 3. 2018  a konstatovala tyto závady :  
 

**  Dačice / Rudolfov – zaseknutý obraz v čase 29:34 zápasu až do konce 1. poločasu. Odchod do kabin  

        bez závad, chybí ale první minuta II. poločasu, zvuk opožděn o cca 10 sekund. 
   Závada v přenosu nahlášena HP do zápisu rozhodčího a DS s tím, že chybějící část přenosu dodají na TV COM  

   dodatečně ze záznamu 
 

      STK bere informaci na vědomí a ukládá oddílu Dačice dodat do 2.4.2017 na serwer TV COM 

kompletní záznam  z celého utkání. 

                                                                - STK  zkontroluje vložení utkání na svém příštím zasedání STK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Olešník / Třeboň – nekvalitní (trhaný) obraz, nepoužitelný záznam  
 

      STK ukládá oddílu Olešník dodat do 2.4.2017 kompletní utkání ze záznamu na serwer TV COM 

                                                                - STK  zkontroluje vložení utkání na svém příštím zasedání STK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Katovice / J. Hradec – čas utkání od poloviny prvního poločasu nekoresponduje se skutečností 
 

                                                                                               - STK upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK vzala na vědomí email oddílu Kovářov o změně kombinace domácí sady dresů pro mistrovská 

utkání I.B mužů. Nová domácí kombinace : dres barva žlutá /  trenýrky barva černá /  stulpny žlutá.  
 

       STK žádá všechny oddíly I.B třídy sk. C“ mužů, aby uvedenou změnu vzaly na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK vzala na vědomí email oddílu Podolí II. o změně kombinace domácí sady dresů pro mistrovská 

utkání I.B mužů. Nová domácí kombinace : dres barva černá /  trenýrky barva černá /  stulpny barva černá.  
 

       STK žádá všechny oddíly I.B třídy sk. C“ mužů, aby uvedenou změnu vzaly na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK vzala na vědomí email oddílu Třeboň „B o změně kombinace domácí sady dresů pro 

mistrovská utkání I.B mužů. Nová domácí kombinace : dres barva červená /  trenýrky barva modrá  /  

stulpny barva modrá.  
 

       STK žádá všechny oddíly I.B třídy sk. D“ mužů, aby uvedenou změnu vzaly na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2017/2018 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                 -2- 

 

       STK připomíná oddílům mužů, že případné změny barvy dresů pro jaro již není možno uplatnit (viz  

RS čl. 14/3)  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** KP mužů (18. kolo)  * Olešník / Třeboň – v zápisu rozhodčího chybí „ve zprávě rozhodčího“ 

rozepsání přestupku vyloučeného hráče. Povinnost předepisují rozhodčímu pravidla fotbalu prav. V, čl. 30 

a.  (str. 62 Pravidel).  

                                                                              -  STK předává rozhodčího Klátila M. k řešení KRaD 
=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

 

     STK provedla kontrolu soupisek I.A mužů, I.B mužů, KP dorostu, I.A dorostu, KP žáků a I.A žáků.  

 

     STK při této kontrole zjistila, že do doby kontroly STK (28.3.2018 - 12,00 hod.) nechybí žádné 

soupisky – STK proto děkuje všem oddílům za dodržení platných řádů  a předpisů.   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK upozorňuje, že na zasedání STK dne 11. 4. 2018 provede kontrolu soupisek oddílů hrajících  

KP přípravek. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť :  
 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistrovského utkání mužů 

Utkání 16. kola I.A mužů sk.“A“   

          Bavorovice / Týn se sehraje v Sobotu 7. 4.2018 až od 16,00 hod. na  hřišti v Bavorovicích   

                          Poplatek za schválení  dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem uhradí     

                                                              Bavorovice -  500, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila žádosti oddílů na změnu hřiště (beze změny hracího dne)  mistrovských utkání :  

   I.B mužů *  Třeboň „B / Jistebnice se hraje (So 31.3.2018 – 16,00 hod.)  na hř. UMT Třeboň  

   KP SD + MD *  Meteor Tábor / Junior Strakonice se hraje (Pá 30.3.2018 – 9,00 + 11,15 hod.)   
                                                                                                                  na hř. UMT Soukeník  

   KP SŽ + MŽ *  spol. Meteor Tá.+Větrovy / Milevsko se hraje (Ne 1.4.2018 – 9,30 + 11,15 hod.)   
                                                                                                                  na hř. UMT Soukeník  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK doporučuje všem oddílům, že vzhledem k trvajícímu méně příznivému počasí, si operativně a 

včas zajistit dle možností náhradní hřiště s UMT. Změnu hřiště (beze změny termínu) nahlášenou min.  

24. hod. před termínem zápasu, musí hostující oddíl vždy akceptovat.   
 

     STK dále žádá hostující oddíly, aby dle svých možností akceptovaly i event. možnou změnu začátku 

utkání.   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK upozorňuje oddíly, že případné změny termínů je nutno (od 15.3.2018) provádět nyní již pouze 

dohodou. STK doporučuje maximálně využívat IS systém, ve kterém domácí oddíl elektronicky umístí 

žádost o změnu a hostující oddíl tuto žádost elektronicky potvrdí.  

      STK připomíná, že vždy v případě požadavku na sehrání mistrovského utkání  mimo termín určený v 

TL je nutný v každém případě doložit (přes IS systém nebo emailem) souhlas soupeře !!  

       Změnu hřiště doporučujeme nahlásit  stále prostřednictvím emailu. Provedení změny hřiště (beze 

změny termínu) je  vždy zdarma  a hostující oddíl musí vždy tuto změnu (nahlášenou min. 24 hod. před 

utkáním), akceptovat.  Tyto změny hřiště ale nutno stále nahlásit KFS emailem, STK navíc doporučuje 

pořádajícímu oddílu toto sdělit soupeři ještě navíc telefonicky. 
 



                                                                  -3- 

 

Pro soutěže KP přípravek je nutno zaslat emailem STK a soupeřům hlášenku nejpozději 25 dnů před 

termínem konání příslušného miniturnaje 
=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

     STK ukládá oddílům, aby od termínu 30.3. – 2.4.2018 plně používaly obdržené agility pomůcky 

(klubové praporky, nosítka). 
 

     STK ukládá oddílům, aby od termínu 30.3. – 2.4.2018 využívaly pro své pořadatele obdržené nové 

vesty pro pořadatelskou službu. 
 

     STK požádá na utkání 30.3. – 2 

.4.2018 rozhodčí a delegáty o kontrolu výše uvedených nařízení !! 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci předsedy STK ze zasedání VV Jč. KFS dne 26.3.2018 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí zaslaný atest  na UMT Milevsko s termínem prodloužení do 30.6.2019 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí sdělení oddílu FK Kaplice ohledně částečného používání hřiště 2 i pro 

mistrovská utkání v jarní části sezóny.  Použití hřiště č. 2 oddíl nahlásí nejpozději do pátku do 10,00 hod. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK doporučuje oddílům, aby si včas před prvním jarním kolem zkontrolovaly platnost úhrady platby 

členství u svých hráčů. Hráčům (funkcionářům), bez úhrady členského poplatku za rok 2018, byla dne 

16.3.2018 v souladu s platnými předpisy  (§21/4 písm. A Evidenčního a registračního řádu) registrace 

členů FAČR zrušena a byl vymazán z databáze. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí sdělení oddílu SK Ratibořské Hory ohledně změny trenéra „A“ mužstva mužů. 

Pro jaro 2018 bude trenérem mužů Buřič Stanislav (ID 67100153). 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 

 


